

Cieszyn, dnia 05.08.2021r.

ZP.272.13.2021

**Otrzymują:**  
**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy postępowania przeprowadzonego w trybie podstawowym z prawem do przeprowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego, wyposażenia IT oraz oprogramowania dla Starostwa Powiatowego w Cieszynie.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dostarczone oprogramowanie nie może budzić żadnych wątpliwości co do jego legalności, musi posiadać atrybuty legalności zgodnie z obecnie stosowaną przez jego producenta formą uwiarygodnienia oryginalności.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dostarczone oprogramowanie nie może budzić żadnych wątpliwości co do jego legalności, musi spełniać wszystkie warunki licencyjne wymagane przez jego producenta, bez konieczności weryfikowania oryginalności u producenta. Dodatkowo weryfikacji legalności oprogramowania Zamawiający dokonuje niezależnie podczas audytów SAM.

**Pytanie 5:** Czy kupowaliście Państwo wcześniej subskrypcje oprogramowania firmy Adobe? Jeśli tak to będzie potrzebny numer VIP z państwa konta: czyli klient loguje się do swojej Adobe konsoli i na górze jest numer VIP. Jeśli nie to ten numer nie będzie wymagany.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie kupował wcześniej subskrypcje oprogramowania firmy Adobe i nie posiada numeru VIP.

**Pytanie 6:** Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 4b do SWZ punkt Specyfikacja monitora pozycja Obszar aktywny

Czy Zamawiający zaakceptuje monitory o przekątnej ekranu 23" Obszar aktywny panelu (szer. x wys.) 50,92 x 28,64 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy dot. minimalnych wymagań.

**Pytanie 7:** Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 4b do SWZ punkt Specyfikacja monitora pozycja Inne.

W związku z ograniczonym dostępem do sprzętu komputerowego spowodowanym pandemią COVID-19 zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści monitory bez min. 4 porty USB w tym min. 2 szt. USB 3.0 typ A?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy dot. minimalnych wymagań.

w.z. STAROSTY  
Janina Żagan  
Wicestarosta